
招标公告 

中国普天及关联公司资产评估、房地产估价及土地评估项目合格供应商入围

招标项目（招标编号：CHINA-PUTIAN-2020-0003）已由中国普天信息产业集团有

限公司批准，本招标项目的招标人为中国普天信息产业集团有限公司，招标人对

该项目进行国内公开招标，欢迎具有提供评估服务能力的潜在投标人前来投标，

相关事宜通知如下：  

一、 项目概况与招标内容 

（一）项目名称：中国普天及关联公司资产评估、房地产估价及土地评估项目合

格供应商入围招标项目； 

（二）招标编号：CHINA-PUTIAN-2020-0003； 

（三）项目性质：服务； 

（四）招标内容：中国普天及关联公司资产评估、房地产估价及土地评估服务等； 

（五）技术要求：详见技术规范书。 

二、 投标人资格要求： 

（一）投标人具有独立法人资格，投标人需提供合格有效的营业执照副本（加盖

公司章的复印件）； 

（二）资质要求：资产评估资格、房地产估价资格（资质等级：一级）、土地评

估资格（执业范围：全国）等资质；资产评估机构 2019年主营业务收入不低于

人民币 4000万元； 

（三）投标人应遵守《资产评估法》、《关于加强中央企业评估机构备选库管理

有关事项的通知》（国资发产权（2016）42号）等有关的国家法律、法规和条

例，具备本招标文件中规定的条件； 



（四）具有为中央企业提供资产评估、房地产估价及土地评估服务的成功案例经

验； 

（五）投标人应为增值税一般纳税人； 

（六）信誉良好，投标人应具有良好的商业信誉，无处于被责令停业，财产被接

管，冻结，破产状态，财务经营状况良好、在近三年的经营活动中没有重大违法、

违规记录，无重大诉讼或仲裁纠纷，没有骗取中标和严重违约行为；  

（七）其他要求： 

1. 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股

公司，不得在本项目招标中同时参加； 

2. 投标人应能够直接作为卖方与招标人签订内贸合同。 

三、 报名及获取招标文件 

请潜在投标人于 2020年 9月 1日至 2020 年 9 月 4 日，9:00 至 17:00（北

京时间，下同）向招标人了解有关信息并索取招标文件电子版。索取招标文件需

提供资料：营业执照副本（加盖公司章的复印件或彩色扫描件）。 

四、 投标文件的递交 

投标文件提交的截止时间为 2020年 9月 14 日 17 时 00分，请在截止时间前

将投标文件提交到北京市 海淀区 海淀北二街 6 号普天大厦十六层 1602 室。北

京市以外地区投标人的投标截止时间以投标文件快递发出时间不晚于 2020 年 9

月 14日 17:00为准（但应保证在 2020年 9月 16日 17:00前送达）。逾期送达

的投标文件将被拒绝。 

本次招标将不组织投标文件开标。 

五、 发布公告的媒介 



本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、中国普天信息产业集

团有限公司网站（www.potevio.com）上发布，其他媒体转载的公告信息无效。 

六、 联系方式： 

招标人：中国普天信息产业集团有限公司 

联系地址：北京市海淀区海淀北二街 6号中国普天大厦 1602室 

邮    编：100080 

索取招标文件联系人： 朱立新  电话： 010-62683132   13601119230 

电子邮件： zhulixin@potevio.com 

 


